Образец бр. 2

ПРИЈАВА ЗА КАНДИДАТУРА ЗА ЧЛЕН НА ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНTСКО СОБРАНИЕ НА АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ


[bookmark: _GoBack]Јас, ______________________________(име и презиме), со број на индекс _________, студент од ___________ година на студии, се пријавувам за кандидат за член на Факултетско студентско собрание на Архитектонски факултет - Скопје, кои ќе се избираат на 16.2.2024 година, согласно Одлуката за распишување на избори за претседател и членови на Факултетското студентско собрание на Архитектонскиот факултет – Скопје бр. 02-2/1 од 15.1.2024 година

Скопје, _______.2024 година				___________________________ 
Потпис на студентот-кандидат
